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La percentuale indica la quota di partecipazione dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo nella compagine sociale al 31 dicembre 2019 

Associazione per la Formazione al 

Giornalismo

Associazione Centro Studi Vitruviani

Associazione UNIADRION

9,68%

Associazione ISTAO – Istituto Adriano 

Olivetti

0 %

Associazione APRE - Agenzia per la 

Promozione della Ricerca Europea

Associazione UNIMED – Unione delle 

Università del Mediterraneo

Associazione CUIA – Consorzio 

Interuniversitario Italiano per l’Argentina
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Associazione NETVAL – Network per la 

valorizzazione della ricerca
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0 %

0%
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Consorzio  Interuniversitario Almalaurea

1,09%

Consorzio Interuniversitario Cineca

1,63%

Consorzio Interuniversitario sulla 

formazione - COINFO
0,65%

Consorzio Interuniversitario biotecnologie -

CIB 4,76%

Consorzio Interuniversitario per i Trasporti 

e la Logistica - NITEL
5,00%

Consorzio Interuniversitario per la scienza 

e Tecnologia del Materiale  - INSTM
2,04%

0%

0 %

0 %

0%

0%

Associazione EUA – European University

Association 0%

Conferenza dei Rettori delle Università 

Italiane - CRUI
0%

2,86%


